[image: image1.wmf]
	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P A L Á C I O   D I A S   V E L H O

LEI COMPLEMENTAR Nº 046/99 (*)
ALTERA A CAIXA DE VIA APROVADA PELA LEI COMPLEMENTAR N° 001/97, NA TRINDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber à todos os Habitantes do Município de Florianópolis que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte  Lei Complementar:

Art. 1° A caixa prevista da via LI  18 (Rua Enoé Schutel) passa de 17,00 para 12,00m, devendo obedecer a seção transversal de número 36 do anexo VII da Lei Complementar n 001/97.

Art. 2 O alinhamento mínimo a partir do eixo da via para o muro é de 6,00m e para a edificação de 10,00m.

Art. 3 Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua publicação.

DOE - 07.12.99

Florianópolis, aos 26 de novembro de 1999.

ANGELA REGINA HEINZEN AMIN HELOU

PREFEITA MUNICIPAL

* Lei revogada pela Lei Complementar nº 170/2005 de 9/6/2005 – DOE de 15/6/2005.

Praça XV de Novembro, 214 - Fone(048)224-2544 - Fax 222-5599 - www.cmf.sc.gov.br - C. P. 166 - 88010-400 - Florianópolis - Santa Catarina

[image: image1.wmf]